令和　年　月　日

県南広域振興局長　　　　様

所在地又は住所
氏名（商号又は名称）
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
FAX番号
（担当者名）

送付書

　下記調達件名に係る一般競争入札に参加したく、別添のとおり仕様審査に必要な書類を提出します。

記

１　調達件名（物品名）　　単価契約物品（豚熱ワクチン）
　50頭分9,870個　20頭分4,423個（予定数量）

２　納入が可能なワクチン（該当するものに丸印を付すこと。複数選択可。）
（１）豚コレラ生ウイルス乾燥予防液　（松研薬品工業株式会社）
（２）スワイバックC　（共立製薬株式会社）
（３）豚熱生ワクチン「科飼研」　（株式会社科学飼料研究所）
　（４）スワインテクトCSF　（日生研株式会社）

３　添付書類
（１）　定価見積書
（２）　物品購入等競争入札参加資格結果通知書の写し

入　　　　　札　　　　　書

	令和　　年　　月　　日

県南広域振興局長　　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者役職・氏名
	㊞

（代理人氏名）
　　　　　　　　　　　　　　（㊞）

単価契約物品（豚熱ワクチン）について、下記のとおり入札します。
	品目
	規格
	年間予定数量
（Ａ）
	入札単価（税抜）
（Ｂ）
	金　額
（Ａ×Ｂ）

	豚熱ワクチン
	50頭分
	9,870個
	円
	円

	豚熱ワクチン
	20頭分
	4,423個
	円
	円

	総　　額
	円

納入期間　　　令和８年４月８日から令和９年３月31日まで

納入場所　　　岩手県県南家畜保健衛生所

委任状

令和　　年　　月　　日

県南広域振興局長　　様

委任者　　所在地又は住所

商号又は名称

代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、下記の者を代理人として、入札に関する次の権限を委任します。

　入札件名　　単価契約物品（豚熱ワクチン）　50頭分9,870個　20頭分4,423個（予定数量）

記
１　受任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者使用印
	氏　名

２　委任事項
入札に関する一切の権限

３　委任期間
令和８年３月30日